
回 回

１点 回 回 回 回

２点 回 回 回 回

回 回 回 回

回 回

回 回

回 yds 回 yds

回 回 回 回 回 回

yds yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 yds 回 yds

回 回 回 回

分 秒 分 秒

回 回 回 回

回 回 回 回

 ボール所有時間

 3rd Down Conversions（成功回数/試行回数）

 4th Down Conversions（成功回数/試行回数）

 攻撃トータル

 パントキック

 キックオフリターン

 パントリターン

 インターセプトリターン

 ファンブルリターン

 その他のリターン

 反則

 ファンブル

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－獲得yds

 回数－喪失yds

 回数－喪失回数

    分：秒

悔しい結果でしたが、これが実力です。次節は必ず勝てるように準備し臨みます。本日はご声援ありがと
うございました。

愛知学院大学 神谷ＨＣ 談

苦戦を強いられましたが、何とか勝利することが出来ました。次戦に向けて課題を明確に調整していきま
す。
本日もご声援頂きありがとうございました。引き続き宜しくお願い致します。

名古屋商科大学 橋本ＨＣ 談

22 11:44 名古屋商科大学 #15　鎌野

203 6:56 愛知学院大学 #25　吉岡

9#87　オカンポ名古屋商科大学3:50 3

3

1 11:40 愛知学院大学 #25　吉岡 35

1 11:06 愛知学院大学 #43　伊藤

Ｑ Time Team Player(s) 距離

得点経過得点内容

PAT 名古屋商科大学愛知学院大学

2

23

7

0

11

1

3

0

0

0

7

0

0

0

0

51

1

40

2

164

256

106

71

24

24

48

3

5

0

0

16

92

12

3

1 3

0 0

0

0

0

20

10

0

7 59

0

24

4

2 20

1 0

0 0

78

68

113

3

4

29

18

47

2

1

3

（10ー5－2）

218

10 0

100

11:00

１Ｑ ２Ｑチーム ３Ｑ ４Ｑ 合計

晴 ～ 13:34

愛知学院大学

２８

１９

１１

６

愛知学院大学 ７

６

 ラン

 パス

8#15鎌野→#87オカンポ名古屋商科大学0:57 4

 成功回数－試行回数

 回数

 成功回数－試行回数

 成功回数－試行回数

 回数

 回数（ラン-パス-反則）

 回数－獲得yds

 試投-成功-被インターセプト

 獲得yds

 回数－獲得yds 318

3

2

1

2

0

17

4 4:05 愛知学院大学 #18恒川→#13神田

4 10:00 愛知学院大学 #43　伊藤 10

－

Kick成功

Kick成功

Kick失敗

3

10

10

10

17Kick成功

17

25

28

Kick失敗

Run成功

－

8

0

0

7

13

13

19

19

19

名古屋商科大学

１０

０

０

７

Play

FG

RUN

RUN

RUN

RUN

PASS

PASS

FG

愛知学院大学

100

164

Run

218

92

（7ー7－2）

観客数： 人69

総獲得
距離

テラスポ鶴舞ウエストグラウンド2025年9月21日(日)

Pass

vs 名古屋商科大学

名古屋商科大学

318

256

 タッチダウン

 ＰＡＴ

 フィールドゴール

 セイフティー

 ファーストダウン


