愛知学院大学

VS

名古屋商科大学

2025年9月21日(日)	テラスポ鶴舞ウエストグラウンド					
晴	11:00 ~ 13:34	観客数:	69	人		

チーム	1 Q	2 Q	3 Q	4 Q	合計	Run	Pass	総獲得 距離
愛知学院大学	1 0	0	7	1 1	2 8	218	100	318
名古屋商科大学	0	7	6	6	1 9	92	164	256

			愛夠	印学院大学	名古屋商科大学		
タッチダウン		回数	3 🛮		3 🛮		
PAT	1点	成功回数一試行回数	2 🛮	2 🛮	1 🛮	3 🛮	
	2点	成功回数一試行回数	1 🛭	1 🛮	0 🛮	0 🛮	
フィールドゴール		成功回数一試行回数	2 🛮	3 🛮	0 🛮	0 🗈	
セイフティー		回数	0 🛮		0 🛮		
ファーストダウン	/	回数(ラン-パス-反則)	17 🏻	(10-5-2)	16 🏻	(7-7-2)	
ラン		回数一獲得yds	29 🛮	218 yds	24 🏻	92 yds	
パス		試投-成功-被インターセプト	18 🗉	10 0 0 0	24 🏻	12 0 2 0	
		獲得yds		100 yds		164 yds	
攻撃トータル		回数一獲得yds	47 🏻	318 yds	48 🛮	256 yds	
パントキック		回数一獲得yds	3 🛮	78 yds	3 🛮	106 yds	
キックオフリターン		回数一獲得yds	4 🛮	68 yds	5 🛮	71 yds	
パントリターン		回数一獲得yds	3 🛮	11 yds	3 🛮	O yds	
インターセプトリターン		回数一獲得yds	2 🏻	20 yds	0 🛮	O yds	
ファンブルリターン		回数一獲得yds	1 🛭	O yds	0 🛮	O yds	
その他のリターン		回数一獲得yds	0 🛮	O yds	0 🛮	O yds	
反則		回数一喪失yds	7 🏻	59 yds	7 🏻	51 yds	
ファンブル		回数一喪失回数	0 🛮	0 0	2 🏻	1 🛮	
ボール所有時間		分: 秒	24 分	20 秒	23 分	40 秒	
3rd Down Conversions(成功回数/試行回数)			4 🛮	10 🛮	7 0	11 🛽	
4th Down Conversions(成功回数/試行回数)			0 🛮	0 0	0 🛮	1 🛮	

得点内容							得点経過		
Q	Time	Team	Play	Player(s)	距離	PAT	愛知学院大学	名古屋商科大学	
1	11:06	愛知学院大学	FG	#43 伊藤	3	_	3	0	
1	11:40	愛知学院大学	RUN	#25 吉岡	35	Kick成功	10	0	
2	11:44	名古屋商科大学	RUN	#15 鎌野	2	Kick成功	10	7	
3	3:50	名古屋商科大学	RUN	#87 オカンポ	9	Kick失敗	10	13	
3	6:56	愛知学院大学	RUN	#25 吉岡	20	Kick成功	17	13	
4	0:57	名古屋商科大学	PASS	#15鎌野→#87オカンポ	8	Kick失敗	17	19	
4	4:05	愛知学院大学	PASS	#18恒川→#13神田	8	Run成功	25	19	
4	10:00	愛知学院大学	FG	#43 伊藤	10	_	28	19	

愛知学院大学 神谷HC 談

苦戦を強いられましたが、何とか勝利することが出来ました。次戦に向けて課題を明確に調整していきます。

ッ。 <u>本日もご声援頂きありがとうございました。引き続き宜しくお願い致します。</u>

名古屋商科大学 橋本HC 談 悔しい結果でしたが、これが実力です。次節は必ず勝てるように準備し臨みます。本日はご声援ありがと うございました。